
 

VYHLÁŠKA Č. 12/2022 O PROSPĚCHOVÉM STIPENDIU  

 
 

 

VYHLÁŠKA PRODĚKANA 

PRO STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI 

V souladu s ustanoveními Stipendijního řádu ČVUT v Praze platného v akademickém roce 
2022–2023 a po projednání vedením fakulty a AS FJFI byla schválena stupnice stipendia v 
bakalářském a navazujícím magisterském studiu v závislosti na váženém studijním průměru 
S za předchozí akademický rok takto: 
 
1. prospěchové stipendium v bakalářském a navazujícím magisterském studiu 

 při S = 1,00:    5000 Kč měsíčně 
 při 1,00  S    1,10:  4000 Kč měsíčně 
 při 1,10  S    1,25:  2500 Kč měsíčně 
 při 1,25  S    1,50:  1500 Kč měsíčně 

 
2. účelové stipendium v bakalářském studiu za výsledky v něm 

 při 1,50  S  1,80:  1000 Kč měsíčně 
 

Obě formy stipendia se přiznávají v souladu se Stipendijním řádem ČVUT v Praze na 10 
měsíců (čl. 3, odst. 5 a čl. 4, odst. 3 Stipendijního řádu), není třeba o ně žádat a budou 
vyplaceny ve dvou termínech – v prosinci 2022 a v dubnu 2023. 
  

                                                                                                   
____________________________________________ 

doc. Mgr. Milan KRBÁLEK, Ph.D. 
proděkan pro studijní záležitosti 

FJFI ČVUT v Praze 

 

V Praze dne 23. listopadu 2022.  


